
 
  УКРАЇНА     КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

LI сесія VІІІ скликання 
 

РІШЕННЯ  
 

11 жовтня 2024 року                                                                                                  № 1675 – VІІІ 

 

Про внесення змін до рішення Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області від 09 травня 2024 року № 1409 – VІІІ «Про затвердження місцевої 

цільової програми Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області 

«Захисники України» на 2024 – 2026 роки 

 

Відповідно до Бюджетного кодексу України, Законів України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», 

«Про соціальні послуги», з метою надання додаткових до встановлених законодавством 

гарантій щодо соціальної підтримки ветеранів війни та членів їх сімей, членів сімей загиблих 

(померлих) ветеранів війни, членів сімей загиблих (померлих) Захисників і Захисниць 

України, членів сімей зниклих безвісти за особливих обставин та осіб, які 

забезпечують/забезпечували оборону України, захист безпеки населення та інтересів держави 

у зв’язку з військовою агресією Російської Федерації проти України, забезпечення їх різними 

видами соціальних послуг та допомог, враховуючи рекомендації постійної комісії з питань 

фінансів, бюджету, комунальної власності, планування соціально-економічного розвитку та 

інвестицій, Великодолинська селищна рада Одеського району Одеської області 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Внести зміни та доповнення в Додаток до рішення Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області від 09 травня 2024 року № 1409 – VІІІ «Про затвердження 

місцевої цільової програми Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області «Захисники України» на 2024 – 2026 роки» виклавши в новій редакції (додається), а 

саме: 

- Розділ I. «Паспорт місцевої цільової програми Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області «Захисники України» на 2024- 2026 роки»; 

- Додаток 1 до Програми «Ресурсне забезпечення місцевої цільової програма 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області «Захисники України» на 

2024- 2026 роки»; 

- підпункт 2.3. Додаток 2 до Програми «Напрями діяльності та заходи місцевої цільової 

програма Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області «Захисники 

України» на 2024- 2026». 

 

2. Фінансовому відділу Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області передбачити кошти на фінансування видатків та виконання заходів, затверджених 

Програмою. 

 

 



2 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної ради 

з питань фінансів, бюджету, комунальної власності, планування соціально-економічного 

розвитку та інвестицій. 

 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 

 



1 

Додаток  

до рішення Великодолинської селищної 

ради Одеського району Одеської області  від 

11 жовтня 2024 року № 1675 - VІІІ 

 

 

Місцева цільова програма Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області «Захисники України» на 2024- 2026 роки 
 

І. ПАСПОРТ 

Місцевої цільової програми Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області «Захисники України» на 2024- 2026 роки 

 

1. Ініціатор розроблення 

програми 

Великодолинська селищна рада Одеського району 

Одеської області 

2. Законодавча база Бюджетний кодекс України, Закони України «Про 

місцеві самоврядування в Україні», «Про статус ветеранів 

війни, гарантії їх соціального захисту», «Про соціальні 

послуги» 

3. Розробники Програми Відділ соціальної політики Великодолинської селищної 

ради; відділ військового обліку Великодолинської 

селищної ради; фінансовий відділ Великодолинської 

селищної ради 

4. Відповідальні виконавці 

Програми 

Великодолинська селищна рада Одеського району 

Одеського району; Відділ соціальних послуг 

Великодолинської селищної ради; КП 

«Великодолинське»; КП «Громадське харчування»; КП 

«Молодіжне-2» 

4.1. Головний розпорядник 

бюджетних коштів 

Великодолинська селищна рада Одеського району 

Одеської області, Фінансовий відділ Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області 

5. Учасники Програми 

 

Великодолинська селищна рада Одеського району 

Одеської області, Фінансовий відділ Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області, 

Одеська районна державна (військова) адміністрація 

6. Термін реалізації 

Програми 

2024 - 2026 роки 

7. Перелік місцевих 

бюджетів, які беруть 

участь у виконанні 

програми 

Місцевий бюджет Великодолинської селищної 

територіальної громади 

8. Загальний обсяг 

фінансових ресурсів, 

необхідний для реалізації 

Програми, тис. грн. 

2024 рік –2105,00 тис. грн. 

2025 рік –700,00 тис. грн. 

2026 рік – 700,00 грн. 

 

  



2 

Додаток 1 до Програми 

 

 

Ресурсне забезпечення 

місцевої цільової програма Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області «Захисники України» на 2024- 2026 роки 
 

тис. грн. 

Обсяг коштів, які 

пропонується залучити на 

виконання програми 

Етапи виконання Програми Усього витрат на 

виконання 

Програми 
2024 рік 2025 рік 2026 рік 

Усього 2105,00 700,0 700,0 3505,00 

Місцевий бюджет 

Великодолинської селищної 

територіальної громади 

 

2105,00 

 

700,0 

 

700,0 

 

        3505,00 

 

 

 



3 

Додаток 2 до Програми 

 

 

Напрями діяльності та заходи 

місцевої цільової програма Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області «Захисники України» на 2024- 2026 

роки 

 

№ 

з/п 

Найменування заходу Джерело 

фінансува

ння 

Обсяги 

фінансу

вання; 

Обсяги 

фінансу

ванні; 

Обсяги 

фінансув

ання; Очікуваний результат Виконавці 

2024 рік 2025 рік 2026 рік 

1 2 3 4 5 6 7 8 

2.  Вшанування загиблих(померлих) військо службовців  

2.3. Надання адресної одноразової 

матеріальної допомоги родинам 

на спорудження надгробків та 

облаштування місця поховання 

загиблих / померлих 

військовослужбовців Збройних 

Сил України та інших військових 

формувань України,  які загинули 

внаслідок військової агресії 

російської федерації проти 

України 

Місцевий 

бюджет 

1000 500 500 Матеріальної підтримки 

родинам та або іншим 

родичам на виготовлення 

надгробків, для вшанування 

пам’яті загиблих / померлих 

військовослужбовців 

Збройних Сил України, а 

також інших військових 

формувань  в розмірі до 

50 000,00 грн. 

Великодолинська 

селищна рада 

Одеського району 

Одеської області 

 

                        Усього у т.ч. 3505,00 2105,00 700,00 700,00  

 

 

Селищний голова            Микола ЛУК’ЯНЧУК 


